
 

 

 
 

OSHEE GROUP sh.a njofton mbi hapjen e vendit vakant Specialist pranë OSSH / Drejtoria 

Rajonale Gjirokastër / Dega e Shërbimeve Mbështetëse / Sektori i Transportit. 

 

 

 

SPECIALIST  

 
 

Detyrat dhe përgjegjësitë: 

 

 
Kualifikimet dhe kërkesat: 

 

 Të ketë përfunduar Arsimin e Lartë ( preferenciale Ing. Mekanike). 

 Të ketë eksperiencë pune mbi 3 vjet. 

 Të ketë njohuri për programet bazë të kompjuterit. 

 Aftësi shumë të mira komunikuese edhe punës në grup. 

 

 

 

 

 

Të gjithë kandidatët e interesuar janë të lutur të bëjnë aplikimin në websiten e OSHEE group, në 

portalin e punësimit. 

Ju njoftojmë se vetëm kandidatët e përzgjedhur do të ftohen për intervistë. 
 
 

 

 

 
 

 

A: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Kati 5, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Shqipëri 

www.oshee.al 

 Kontroll i vazhdueshëm për mirëmbajtjen dhe harxhimin e karburantit të mjeteve. 

 Përgatitja e kërkesave për mirëmbajtjen e mjeteve. 

 Menaxhimi dhe monitorimi ditor i lëvizjeve të mjeteve dhe shpërndarja e detyrave për    

secilin shofer. 

 Mbledhja e nevojave për materiale. 

 Koordinimi i punës me Sektorin e Mirëmbajtjes TM për 24 orë dhe monitorimi i vazhdueshëm 

i punës deri në eleminimin e varive. 

 Kontrolli periodik i gjëndjes teknike të mjeteve. 

 Përgatitja e dokumentacionit të nevojshëm për riparimin e mjeteve. 

 Ndjekja e procedurave për plotësimin e  mjeteve me dokumentacionin e nevojshëm të 

detyrueshëm për qarkullim (siguracione, taksa, kolaudim). 

 Detyra të tjera, të ngarkuara nga Eprori i drejtpërdrejtë.. 

http://www.oshee.al/
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